
Arıburnu çıkarması sırasında büyük
kahramanlık gösteren 57. Alay, en

büyük kaybı verdi. O günden beri Türk
ordusunda 57. Alay yoktur... 57. Alay,

dünyada en fazla madalyaya sahip
olmasıyla, dünyanın en kahraman alayı

olarak nitelendirilir.

7 Mart gece yarısı Nusret gemisi, düşman devriye
gemilerini atlatıp Erenköy mevkiinde 26 mayını teker teker
ve sessizce suya bırakarak, savaşın kaderini değiştirdi. O
karanlık gecede Boğaz'ı gözetleyen düşmanlar Nusret'i
görmedi. Geminin vatansever komutanı Yüzbaşı Hakkı'nın
hasta kalbi bu heyecanı kaldıramadı ve Türk milletine zaferi
getiren görevi tamamlamanın huzuruyla şehit oldu.

Osmanlı İmparatorluğu'nun İtilaf Devletleri'ne karşı
verdiği bu mücadelenin kazanılma ihtimali milyonda
birdi. Savaş istatistiklerine göre bir metrekareye 6 bin
mermi düşüyordu. Bu oran, dünya savaş tarihinin en
yüksek rakamıydı. Savaş alanında, havada çarpışarak
yapışan sayısız mermi bulundu. Havada iki merminin
çarpışma ihtimali ise 600 milyonda birdi..

Edremitli Seyit Onbaşı, topun ağzına
mermi süren vincin arıza yapması

sonucu üç tane 275 kiloluk mermiyi tek
başına arka arkaya kaldırarak ateşledi.
O mermiler üçüncü atışta İngilizlerin

"Ocean” zırhlısını batırdı.
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Mustafa Kemal Anafartalar'da yaralanmış, kalbinin
üstünde bulunan cep saatinin kurşunu yavaşlatması

sayesinde hayata tutunmuştur.

 Reşit Paşa Vapuru'nda Çanakkale
Savaşı'na katılan ilk Türk hemşire Safiye
Hüseyin'dir.

Atatürk'ün Anzak Annelerine Yazdığı Mektup
"Bu memleketin topraklarında kanlarını döken
kahramanlar!
Burada, dost bir vatanın toprağındasınız. Huzur ve
sükun içinde uyuyunuz. Sizler, Mehmetçiklerle
yanyana koyun koyunasınız. Uzak diyarlardan
evlatlarını harbe gönderen analar! Gözyaşlarınızı
dindiriniz. Evlatlarınız bizim bağrımızdadır. Huzur
içindedirler ve rahat uyuyacaklardır. Onlar bu
topraklarda canlarını verdikten sonra, artık bizim
evlatlarımız olmuşlardır.

Arıburnu, Conkbayırı ve Anafartalar bölgelerinde çok
kanlı muharebeleri idare etmiş ve askerleriyle birlikte en
önde çarpışmıştır. 


